

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Aktivní školní klub - stavební práce	Objednatel:	Základní škola Pacov, Za Branou	IČ/DIČ:	75000482
Druh stavby a účel:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	MIKOZ s.r.o.	IČ/DIČ:	27891356
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	58
JKSO:		Zpracovali:	Miroslav Kozák	Datum:	2.9.2013

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		D	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)			
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště			
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava			
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy			
	Montáž			Provozní vlivy			
"M"	Dodávky			Ostatní			
	Montáž			NUS z rozpočtu			
Ostatní materiál							
Přesun hmot a sutí							
ZRN celkem		529 827,75	DN celkem	0,00	NUS celkem		0,00

Základní rozpočtové náklady: 529 827,75 Kč  
 Doplňkové náklady: 0,00 Kč  
 Náklady na umístění stavby (NUS): 0,00 Kč  
**Základní rozpočtové náklady: 529 827,75 Kč**

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	<b>MIKOZ s.r.o.</b> provádění staveb Na Hrázi 21/1, Lizeň 180 00 Praha 8, ČR IČO: 27891356, DIČ: CZ27891356
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 2.9.2013

## Položkový rozpočet

<b>Stavba :</b>	<b>Aktivní školní klub zákl.školy, Pacov, Za Branou</b>	<b>Rozpočet:</b>
<b>Objekt :</b>	<b>01 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	317168115R00	Keramický překlad plochý 115x71x2000 mm	kus	1,00	460,00	460,00
2	342248112R00	Příčky z keramických cihel 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	30,24	500,00	15 120,00
		školní klub:1,6*3,6		5,76		
		tělocvična:6,8*3,6		24,48		
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>15 580,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
3	612 10-0020.RA0	Začištění omítek	m	100,00	30,00	3 000,00
4	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	60,58	220,00	13 327,60
		školní klub:5,8*2*1+0,02		11,62		
		tělocvična:6,8*3,6*2		48,96		
5	612451071R00	Vyspravení povrchu vnitřních stěn maltou	m2	70,00	28,00	1 960,00
6	612471433R00	Úprava stěn 1x ručním nanášením kerzapeť, s vyhlaz	m2	133,00	50,00	6 650,00
		plocha po odstranění email.nátěru:70		70,00		
		školní klub:14		14,00		
		tělocvična:49		49,00		
7	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu vyspravení podkladu a napojení rnového zdiva	m2	26,00	192,00	4 992,00
		školní klub:26		26,00		
		<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>29 929,60</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
8	642952220VL4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, atyp.rozměr dveří 160x300 cm	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
9	642101013RAB	Výměna okna, úprava ostění, parapety demontáž a likvidace stávajících oken	kus	4,00	700,00	2 800,00
		<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>				<b>5 000,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
10	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	22,00	40,00	880,00
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>880,00</b>
<b>Díl: 952</b>		<b>Ostatní vybavení objektu</b>				
11	S-10	Originální malba grafitti - zakázková malba na zeď	m2	10,80	680,00	7 344,00
12	S-18	Dodání a montáž - stropní hák velik, pro zavěšení náčiní nebo houpacích křesel, do betonového stropu	kus	13,00	350,00	4 550,00
13	S-27	Dodání a montáž - lezecká stěna, svařovaná ocelová konstrukce, konstrukce pro montáž opláštění z dřevěných trámů, opláštění lezecké stěny - překližka tloušťky 15-22mm, desky jsou osazeny narážecími maticemi (buldoky) pro montáž chytů, počet buldoků je 30-50/m², osazena jisticími body a chytý360 x 465 cm	m2	16,75	2 700,00	45 225,00
		návrh, nosná konstrukce, opláštění překližkou				
		chyty, jisticí body, povrchová úprava				
14	S-28	Dodání a montáž - ochran.sítě na okna, tělocvična	m2	15,28	320,00	4 889,60
		- ochranná síť PA/40/2 mm, černá				
		- ocelové lanko pozink. 3,15 mm				
		- úchyt karabinkou				
		<b>Celkem za 952 Ostatní vybavení objektu</b>				<b>62 008,60</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
15	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel 8*4	kus	32,00	10,00	320,00
				32,00		
16	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00	150,00	300,00
17	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	21,85	90,00	1 966,50
		2,1*2,6*4+0,01		21,85		
18	968062456R00	Vybourání dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,76	120,00	691,20

## Položkový rozpočet

Stavba :	Aktivní školní klub zákl.školy, Pacov, Za Branou	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,6*3,6		5,76		
19	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 15 cm	m	7,20	70,00	504,00
20	902-05 T00	Hzs - zednické přepomoce, zedník	hod	4,00	180,00	720,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>4 501,70</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
21	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	100,00	43,00	4 300,00
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>4 300,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	7,50	400,00	3 001,43
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 001,43</b>
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotnická instalace</b>				
23	725210821R00	Demontáž umyvadel včetně zaslepení potrubí a začištění po demontáži	soubor	2,00	70,00	140,00
24	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	390,00	390,00
25	55145012	Nástěnná páková umyvadlová baterie s ramenem 210mm, hl. 280 mm, š.215 mm, materiál: chrom	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
26	64281212	Keramický dřez, barva bílá, š.590 mm, hl. 450 mm, v.265mm, hmotnost: 20kg	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotnická instalace</b>				<b>6 280,00</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
27	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.nad 1,45 m	kus	2,00	500,00	1 000,00
28	S-11	Dveře vnitř. piné hladké s nadvětlíkem, 160x300 cm obložková zárubeň povrch CPL, barva bílá sklo bezpečnostní vrstvené, bezpečnostní fólie kování klika-klika, vložkový zámek	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
29	S-21	Dveře vnitřní piné hladké, 165x210 cm obložková zárubeň povrch CPL, barva bílá sklo bezpečnostní vrstvené, bezpečnostní fólie kování klika-klika, vložkový zámek	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
30	S-22	Atypický botník 145 x 135 cm, pro pevné ukotvení desky lamino, výroba a montáž osazení	kpl	2,00	6 000,00	12 000,00
31	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	617,60	2,00	1 235,20
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>44 235,20</b>
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
32	766629303R00	Montáž oken plastových plochy nad 4,50 m2	kus	4,00	1 230,00	4 920,00
33	S-01	Okno plastové atypické čtyřdílné, 215 x 262 cm horní část pevná, spodní díly otočné a výklopné	kus	4,00	9 100,00	36 400,00
34	998769201T00	Přesun hmot pro konstr. z plastu, výšky do 6 m	%	693,60	2,00	1 387,20
<b>Celkem za</b>		<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>42 707,20</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
35	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	106,00	40,00	4 240,00
36	776561110RT1	Položení volné podlah, linoleum pouze položení - lino ve specifikaci školní klub:82,2 tělocvična:84,3	m2	166,50 82,20 84,30	120,00	19 980,00
37	28342400	Soklová lišta	m	115,00	50,00	5 750,00
38	28410170	Linoleum, barva zelená, včetně pokládky a nové podkladní vrstvy - betonová stěrka	m2	91,00	680,00	61 880,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	Aktivní školní klub zákl.školy, Pacov, Za Branou	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	28410171	Linoleum, barva zelená, vzor připomínající trávu, nová skladba: - zvuková+tepelná izolace hobra tl. 5mm - multifunkční panel tl. 15mm lepen ve dvou vrstvách kolmo na sebe - přírodní linoleum	m2	93,00	1 180,00	109 740,00
40	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 6 m	%	1 095,43	5,00	5 477,14
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy poviakové</b>				<b>207 067,14</b>
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
41	777553210R00	Vyrovnaní podlah pod linoleum, samonivel. hmota	m2	82,28	30,00	2 468,40
42	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	103,67	4,00	414,69
<b>Celkem za</b>		<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>2 883,09</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
43	781782100R00	Obklad - mozaika skleněná, montáž 1,4*1,65+0,09	m2	2,40	490,00	1 176,00
44	59762101	Obklad mozaika skleněná, barva světle šedá, 29,7 x 29,7 cm dodání	m2	3,00	790,00	2 370,00
45	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	34,35	4,00	137,40
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>3 683,40</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
46	783802822R00	Odstranění email.nátěrů z omítek stěn	m2	70,00	95,00	6 650,00
47	783950042RAA	Oprava nátěrů tmelení, lakování bílou barvou hala, dveře:3*1,65*2*2+0,8*2*4 tělocvična, dřev.obklady:95	m2	121,20	110,00	13 332,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>19 982,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
48	784452212R00	Malba stěn školní klub:280 tělocvična:170	m2	450,00	33,00	14 850,00
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>14 850,00</b>
<b>Díl: 785</b>		<b>Tapety</b>				
49	785411122R00	Lepení tapet vliesov.se vzorem na stěnu do v. 3,8m	m2	30,00	70,00	2 100,00
50	6246000	Vliesová tapeta se vzorem různé barevných šestiúhelníků, vysoce omyvatelná,	m2	30,00	121,00	3 630,00
<b>Celkem za</b>		<b>785 Tapety</b>				<b>5 730,00</b>
<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>				
51	S-16	věšák - lamino deska na stěně a z boku automatu, tvarovaný obklad ve formě šestiúhelníků s jednotlivými háčky, barva lamina tmavě hnědá, olivově zelená, tyrkysová, 193/250 cm 25 kusů háčků hala:1	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
52	S-29	Dodání a montáž - stěna z desky lamino polep zrcadlovou fólií, baletní tyč 4,45*2,2+0,01	m2	9,80	990,00	9 702,00
<b>Celkem za</b>		<b>790 Vnitřní vybavení</b>				<b>21 702,00</b>
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,52	170,00	257,82
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,03	19,00	57,63
55	979086112R00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,52	110,00	166,82
56	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	1,52	260,00	394,31
<b>Celkem za</b>		<b>799 Ostatní</b>				<b>876,59</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				

## Položkový rozpočet

<b>Stavba :</b>	<b>Aktivní školní klub zákl.školy, Pacov, Za Branou</b>	<b>Rozpočet:</b>
<b>Objekt :</b>	<b>01 Stavební úpravy</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.j.	množství	cena / M.j.	celkem (Kč)
57	210 80-0033.R00	Vodič CYKY 3x1,5 mm2 pod omítkou světla	m	195,00	26,70	5 206,50
58	210 80-0034.R00	Vodič CYKY 3x2,5 mm2 pod omítkou zásuvky	m	122,00	26,70	3 257,40
59	210 01-0322.RT1	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97	kus	5,00	65,00	325,00
60	345-35405	Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340	kus	3,00	196,60	589,80
61	345-35406	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340	kus	3,00	178,10	534,30
62	345-51203.0000	Zásuvka 10/16a 5515N-C05751	kus	10,00	158,90	1 589,00
63	345-35407	Strojek přepínače křížového, řaz.7 3558-A07340	kus	4,00	198,70	794,80
64	210 19-0012.R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SD	kus	1,00	965,00	965,00
65	358-22100	Jistič 16/1/B	kus	5,00	90,80	454,00
66	358-22100	Jistič 10/1/B	kus	5,00	90,80	454,00
67	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	10,00	86,00	860,00
68	S-23	Svítilno zářivkové s plastovým krytem elektronický předřadník, dodání a montáž světelný zdroj : kruhová zářivka 2D 21W tělocvična:8	ks	8,00	1 090,00	8 720,00
69	I - 22, S - 12, S 17	Dodávka a montáž svítidel - svítidlo z tvarovaného polypropylenového plastu, barva bílá, doporučený typ žárovky 2x11W školní klub:12 hala:4	ks	16,00	680,00	10 880,00
<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>						<b>34 629,80</b>

**MIKOZ s.r.o.**  
**provádění staveb**  
 Na Hráz/216/5,  
 180 00 Praha 8 - Libeň  
 IČO: 27891356, DIČ: CZ27891356